

**Розрахунок на 2018 рік
ДНЗ №775**

КЕКВ 2111 Заробітна плата **4 879 600,00 грн.**

КЕКВ 2120 Нарахування на заробітну плату **1 073 500,00 грн.**

КЕКВ 2210 Предмети матеріали обладнання та інвентар : **470 900,00 грн.**

Шкільна документація 1 278,00 грн.

Періодична преса 3 203,00 грн.

Закупка пожежного інвентарю 7 500,00 грн.

Червоний пожежний шкаф 4 100,00 грн.

Закупка діелектричних килимків 50*50 911,00 грн.

Закупка спецодягу для тех.персоналу 1 700,00 грн.

Посуд **9 003,00 грн.**

тарілка глибока 74 35 2 590,00 грн.

тарілка мілка 74 35 2 590,00 грн.

чашка 100 30 3 000,00 грн.

кастрюля з нержавіючої сталі 5 л. 600 0,00 грн.

кастрюля з нержавіючої сталі 3 л. 518 0,00 грн.

відра емальовані з кришкою 10л. 363 0,00 грн.

відра з нержавіючої сталі 255 0,00 грн.

відра пластмасові з кришкою 6 58 348,00 грн.

чайник 5 л 350 0,00 грн.

чайник 3, 5 л 250 0,00 грн.

миска пластмасова 10 л. 5 95 475,00 грн.

М'який інвентар 40 700,00 грн.

Миючі засоби 13 500,00 грн.

Заміна піску для ігор дітей 2 070,00 грн.

Спортивне обладнання 6 400,00 грн.

Канцтовари 17 000,00 грн.

Меблі 253 400,00 грн.

Господарчі товари 20 500,00 грн.

Придбання документації з охорони праці та пожежної безпеки 67,00 грн.

Заміна існуючого освітлення на енергоощадне

Електротовари 14 300 грн.

Іграшки 42 900 грн.

Обладнання на майданчик 27 600 грн.

Придбання техніки (принтер) 4 800,00 грн.

КЕКВ 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали **3 000,00 грн.**

КЕКВ 2230 Продукти харчування **471 400,00 грн.**

КЕКВ 2240 Оплата послуг **412 300,00 грн.**

Обслуговування та ремонт тех.обладнання пралень та харчоблоків 7020,28

585,19 грн * 12 міс.

"Послуги зв'язку"							
(абон.плата)							
2 тел.	*	68,57	грн.	*	12	міс.	1645,68
(абон.плата)							
1 тел.	*	6,90	грн.	*	12	міс.	82,8
Розмов.,ремонт,установ,перенос							1 066,67 грн.

Разом **2 795 грн.**

Оплата всіх банківських послуг та комісійної роботи 164 грн.

Технічне обслуговування систем тепlopостачання,опалення,водопостачання